FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aluísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

DELIBERAÇÃO CONSUP Nº 03 DE 28 DE MAIO DE 2014

REVOGA AS DELIBERAÇÕES CONSUP Nº
02 DE 23 DE SETEMBRO DE 2011 E Nº
04 DE 14 DE AGOSTO DE 2013, QUE
APROVAM AJUSTES NO REGIMENTO
DA FACULDADE PROFESSOR MIGUEL
ÂNGELO DA SILVA SANTOS – FeMASS E
APROVA NOVA REDAÇÃO.

O CONSELHO SUPERIOR / CONSUP, da FeMASS, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

Art.1º Aprovar nova redação do Regimento da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva
Santos - FeMASS, nos termos estabelecidos no Anexo Único da presente Deliberação.

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as disposições
em contrário.

Macaé, 28 de Maio de 2014

Larissa Frossard Rangel Cruz